

|          |    |    |      |      |    |  |  |  |     |     |
|----------|----|----|------|------|----|--|--|--|-----|-----|
| 設計<br>審査 | 課長 | 室長 | 課長補佐 | 課長補佐 | 係長 |  |  |  | 改算者 | 設計者 |
|          |    |    |      |      |    |  |  |  |     |     |

設計金額      9,548,000              円（内、消費税等相当額              868,000              円）

河川設計業務（飯室谷水路）      委託業務設計書

大津市千野三丁目ほか

|  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

大津市

積 算 情 報

|             |                 |         |            |
|-------------|-----------------|---------|------------|
| 設 計 書 番 号   | 26-02-00-0162-0 | 設 計 者 名 | 大津市 担当者135 |
| 出 張 所 名     | 大津市             |         |            |
| 適 用 単 価     | 業 務             | 施 工 地 区 | 大津土木事務所管内  |
|             |                 |         |            |
| 歩 掛 適 用 年 月 | 2026年 4月13日     |         |            |
| 単 価 適 用 年 月 | 2026年 4月13日     |         |            |
| 適用単価<br>地 区 | 生 コ ン           |         |            |
|             | 合 材             |         |            |
|             | 石 材             |         |            |
|             | 港 湾 石 材         |         |            |
|             | 燃 料             |         |            |
| 適 用 工 種     | (係数ランク 1 )      |         |            |

|           |                     |
|-----------|---------------------|
| 積算時想定業務期間 | 年 月 日 ~ 年 月 日 ( 日 ) |
|-----------|---------------------|

<計算処理>2026/04/15 18:50:23  
<一括更新>2026/04/13 15:24:02

業務概要一覧表

| 事業種別 | 工事箇所       | 水系・路河川名 | 橋梁名等 |
|------|------------|---------|------|
|      | 大津市千野三丁目ほか | 飯室谷水路   |      |

| 費 目 | 測量及び試験費 | 河川設計業務（飯室谷水路） |
|-----|---------|---------------|
|-----|---------|---------------|

| 業<br>務<br>概<br>要 | No | 当 初            | 変 更 |
|------------------|----|----------------|-----|
|                  | 1  | 委託延長 L=204m    |     |
|                  | 2  | 河川構造物設計 L=204m |     |
|                  | 3  |                |     |
|                  | 4  |                |     |
|                  | 5  |                |     |
|                  | 6  |                |     |
|                  | 7  |                |     |

## 設計内訳書

| 業務名                                | 河川設計業務（飯室谷水路）        | 当 初  | 業 種<br>項 目 | 土木設計業務<br>河川構造物設計 |           |      |      |            |
|------------------------------------|----------------------|------|------------|-------------------|-----------|------|------|------------|
| 項目・工種・種別・細別                        | 規格                   | 単位   | 数量         | 単価                | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要         |
| 河川構造物設計                            |                      | 式    | 1          |                   | 2,861,221 |      |      |            |
| 護岸設計                               |                      | 式    | 1          |                   | 2,861,221 |      |      |            |
| 護岸詳細設計                             |                      | 式    | 1          |                   | 2,861,221 |      |      |            |
| 護岸詳細設計                             | 片側／両側両側              | (m)式 | 1          |                   | 2,861,221 |      |      | 内-1号<br>P1 |
| 共通                                 |                      | 式    | 1          |                   | 639,800   |      |      |            |
| 共通（設計業務）                           |                      | 式    | 1          |                   | 639,800   |      |      |            |
| 打合せ等                               |                      | 式    | 1          |                   | 639,800   |      |      |            |
| 打合せ                                |                      | 業務   | 1          | 639,800           | 639,800   |      |      | 単-1号<br>P1 |
| 直接経費                               |                      | 式    | 1          |                   | 290,703   |      |      |            |
| 直接経費                               |                      | 式    | 1          |                   | 290,703   |      |      |            |
| 旅費交通費                              |                      | 式    | 1          |                   | 21,703    |      |      |            |
| 旅費交通費（率計上）（設計）<br>3,444,927× 0.63% | 旅費交通費の指定：滞<br>在を伴わない | 式    | 1          |                   | 21,703    |      |      | P1         |

## 設計内訳書

| 業務名                     | 河川設計業務（飯室谷水路）                    | 当 初                    | 業 種<br>項 目 | 土木設計業務<br>直接経費 |    |           |      |      |    |
|-------------------------|----------------------------------|------------------------|------------|----------------|----|-----------|------|------|----|
|                         | 項目・工種・種別・細別                      | 規格                     | 単位         | 数量             | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|                         | 電子成果品作成費                         |                        | 式          | 1              |    | 269,000   |      |      |    |
|                         | 電子成果品作成費（設計）<br>6.9×3,444千円×0.45 | 区分：概略設計、予備<br>設計又は詳細設計 | 式          | 1              |    | 269,000   |      |      |    |
| 直接原価                    |                                  |                        | 式          | 1              |    | 3,791,724 |      |      |    |
| その他原価                   |                                  |                        | 式          | 1              |    | 1,855,093 |      |      |    |
| 業務原価                    |                                  |                        | 式          | 1              |    | 5,646,817 |      |      |    |
| 一般管理費等                  |                                  |                        | 式          | 1              |    | 3,033,183 |      |      |    |
| 設計業務価格                  |                                  |                        | 式          | 1              |    | 8,680,000 |      |      |    |
| 消費税相当額<br>8,680,000×10% |                                  |                        | 式          | 1              |    | 868,000   |      |      |    |
| 業務費計                    |                                  |                        | 式          | 1              |    | 9,548,000 |      |      |    |
|                         |                                  |                        |            |                |    |           |      |      |    |

## 1(m)式当たり内訳書

| 第1号内訳書                   | 護岸詳細設計                                                                    |      |    |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 20260413<br>20260413<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------|----|---------|---------|------|-----------------------------|----------------------------------------------|
| 名称                       | 規格／条件                                                                     | 単位   | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                        | 摘要                                           |
| 設計計画 両岸                  | 設計延長＝204m：基礎地盤条件＝一般地盤<br>[1.00]：測点間隔＝20m～25m [1.00]：<br>地域区分＝一般地区 [1.00]： | (m)式 | 1  | 119,554 | 119,554 |      |                             | WS303019<br>管理費区分 無<br>単-2号                  |
| 現地踏査 両岸                  | 同上                                                                        | (m)式 | 1  | 188,320 | 188,320 |      |                             | WS303020<br>管理費区分 無<br>単-3号                  |
| 基本事項の決定 法線等の<br>見直し検討 両岸 | 同上                                                                        | (m)式 | 1  | 166,068 | 166,068 |      |                             | WS303021<br>管理費区分 無<br>単-4号                  |
| 基本事項の決定 護岸の配<br>置計画 両岸   | 同上                                                                        | (m)式 | 1  | 148,708 | 148,708 |      |                             | WS303022<br>管理費区分 無<br>単-5号                  |
| 基本事項の決定 構造物と<br>の取付検討 両岸 | 同上                                                                        | (m)式 | 1  | 126,817 | 126,817 |      |                             | WS303023<br>管理費区分 無<br>単-6号                  |
| 本体設計 基礎工検討諸元<br>設定 両岸    | 同上                                                                        | (m)式 | 1  | 123,313 | 123,313 |      |                             | WS303025<br>管理費区分 無<br>単-7号                  |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

## 1(m)式当たり内訳書

| 第1号内訳書             | 護岸詳細設計                                                                    |      |    |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務等調整 | 20260413<br>20260413<br>00.00%-00.00%-1.0000 |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------|------|----|---------|---------|------|-----------------------------|----------------------------------------------|
| 名称                 | 規格／条件                                                                     | 単位   | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                        | 摘要                                           |
| 本体設計 安定計算 両岸       | 設計延長=204m：基礎地盤条件=一般地盤<br>[1.00]：測点間隔=20m～25m [1.00]：<br>地域区分=一般地区 [1.00]： | (m)式 | 1  | 148,708 | 148,708 |      |                             | WS303026<br>管理費区分 無<br>単-8号                  |
| 付帯施設設計 その他施設<br>両岸 | 同上                                                                        | (m)式 | 1  | 101,422 | 101,422 |      |                             | WS303029<br>管理費区分 無<br>単-9号                  |
| 施工計画 両岸            | 同上                                                                        | (m)式 | 1  | 245,598 | 245,598 |      |                             | WS303030<br>管理費区分 無<br>単-10号                 |
| 仮設計画 両岸            | 同上                                                                        | (m)式 | 1  | 152,211 | 152,211 |      |                             | WS303031<br>管理費区分 無<br>単-11号                 |
| 図面作成 両岸            | 同上                                                                        | (m)式 | 1  | 576,189 | 576,189 |      |                             | WS303032<br>管理費区分 無<br>単-12号                 |
| 数量計算 両岸            | 同上                                                                        | (m)式 | 1  | 289,589 | 289,589 |      |                             | WS303034<br>管理費区分 無<br>単-13号                 |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1(m)式当たり内訳書

| 第1号内訳書   | 護岸詳細設計                                                                    |      |    |         |           |      | 単価適用年月日 | 20260413                     |
|----------|---------------------------------------------------------------------------|------|----|---------|-----------|------|---------|------------------------------|
|          |                                                                           |      |    |         |           |      | 歩掛適用年月日 | 20260413                     |
|          |                                                                           |      |    |         |           |      | 労務等調整   | 00.00%-00.00%-1.0000         |
| 名称       | 規格／条件                                                                     | 単位   | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要                           |
| 照査 両岸    | 設計延長＝204m：基礎地盤条件＝一般地盤<br>[1.00]：測点間隔＝20m～25m [1.00]：<br>地域区分＝一般地区 [1.00]： | (m)式 | 1  | 290,680 | 290,680   |      |         | WS303035<br>管理費区分 無<br>単-14号 |
| 報告書作成 両岸 | 同上                                                                        | (m)式 | 1  | 184,044 | 184,044   |      |         | WS303036<br>管理費区分 無<br>単-15号 |
| 合 計      |                                                                           |      |    |         | 2,861,221 |      |         |                              |
|          |                                                                           |      |    |         |           |      |         |                              |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事





## 2次単価表

単-2号

WS303019

|         |                |
|---------|----------------|
| 単価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

| 名称         | 設計計画 兩岸                                     |  |  |  | 単位 | (m)式  | 数量     | 1       | 単価                               |         |
|------------|---------------------------------------------|--|--|--|----|-------|--------|---------|----------------------------------|---------|
| 規格         | 204m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00] |  |  |  | 単位 |       |        |         |                                  | 119,554 |
| 名称         | 規格／条件                                       |  |  |  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要                               |         |
| 主任技師       |                                             |  |  |  | 人  | 0.505 | 70,900 | 35,804  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（A）      |                                             |  |  |  | 人  | 0.505 | 62,600 | 31,613  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（B）      |                                             |  |  |  | 人  | 1.01  | 49,300 | 49,793  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 電子計算機使用料   | 2%                                          |  |  |  | 式  | 1     |        | 2,344   | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |         |
| 計          |                                             |  |  |  |    |       |        | 119,554 |                                  |         |
| 単価         |                                             |  |  |  |    |       |        | 119,554 | 円／(m)式                           |         |
| J01 設計延長   | 204 m                                       |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J02 基礎地盤条件 | 一般地盤 [1.00]                                 |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J03 測点間隔   | 20m～25m [1.00]                              |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J04 地域区分   | 一般地区 [1.00]                                 |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
|            |                                             |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |

## 2次単価表

単-3号

WS303020

|         |                |
|---------|----------------|
| 単価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

|            |                                             |                |  |  |    |      |        |    |         |                                  |         |
|------------|---------------------------------------------|----------------|--|--|----|------|--------|----|---------|----------------------------------|---------|
| 名称         | 現地踏査 兩岸                                     |                |  |  |    | 単位   | (m)式   | 数量 | 1       | 単価                               | 188,320 |
| 規格         | 204m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00] |                |  |  |    |      |        |    |         |                                  |         |
| 名称         |                                             | 規格／条件          |  |  | 単位 | 数量   | 単価     |    | 金額      | 摘要                               |         |
| 主任技師       |                                             |                |  |  | 人  | 1.01 | 70,900 |    | 71,609  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（A）      |                                             |                |  |  | 人  | 1.01 | 62,600 |    | 63,226  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（B）      |                                             |                |  |  | 人  | 1.01 | 49,300 |    | 49,793  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 電子計算機使用料   |                                             | 2%             |  |  | 式  | 1    |        |    | 3,692   | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |         |
| 計          |                                             |                |  |  |    |      |        |    | 188,320 |                                  |         |
| 単価         |                                             |                |  |  |    |      |        |    | 188,320 | 円／(m)式                           |         |
| J01 設計延長   |                                             | 204 m          |  |  |    |      |        |    |         |                                  |         |
| J02 基礎地盤条件 |                                             | 一般地盤 [1.00]    |  |  |    |      |        |    |         |                                  |         |
| J03 測点間隔   |                                             | 20m～25m [1.00] |  |  |    |      |        |    |         |                                  |         |
| J04 地域区分   |                                             | 一般地区 [1.00]    |  |  |    |      |        |    |         |                                  |         |
|            |                                             |                |  |  |    |      |        |    |         |                                  |         |

|         |                |
|---------|----------------|
| 單価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

- 4 -

## 2次単価表

単-5号

WS303022

|         |                |
|---------|----------------|
| 単価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

| 名称         | 基本事項の決定 護岸の配置計画 両岸                          |  |    |       | (m)式   | 数量      | 1                                | 単価 | 148,708 |
|------------|---------------------------------------------|--|----|-------|--------|---------|----------------------------------|----|---------|
| 規格         | 204m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00] |  |    |       | 単位     |         |                                  |    |         |
| 名称         | 規格／条件                                       |  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要                               |    |         |
| 技師（A）      |                                             |  | 人  | 0.505 | 62,600 | 31,613  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |         |
| 技師（B）      |                                             |  | 人  | 1.01  | 49,300 | 49,793  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |         |
| 技師（C）      |                                             |  | 人  | 1.515 | 42,500 | 64,387  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |         |
| 電子計算機使用料   | 2%                                          |  | 式  | 1     |        | 2,915   | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |    |         |
| 計          |                                             |  |    |       |        | 148,708 |                                  |    |         |
| 単価         |                                             |  |    |       |        | 148,708 | 円／(m)式                           |    |         |
| J01 設計延長   | 204 m                                       |  |    |       |        |         |                                  |    |         |
| J02 基礎地盤条件 | 一般地盤 [1.00]                                 |  |    |       |        |         |                                  |    |         |
| J03 測点間隔   | 20m～25m [1.00]                              |  |    |       |        |         |                                  |    |         |
| J04 地域区分   | 一般地区 [1.00]                                 |  |    |       |        |         |                                  |    |         |
|            |                                             |  |    |       |        |         |                                  |    |         |

## 2次単価表

単-6号

WS303023

|         |                |
|---------|----------------|
| 単価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

| 名称         | 基本事項の決定 構造物との取付検討 兩岸                        |  |    |       | (m)式   | 数量      | 1                                | 単価 | 126,817 |
|------------|---------------------------------------------|--|----|-------|--------|---------|----------------------------------|----|---------|
| 規格         | 204m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00] |  |    |       | 単位     |         |                                  |    |         |
| 名称         | 規格／条件                                       |  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要                               |    |         |
| 技師（A）      |                                             |  | 人  | 0.505 | 62,600 | 31,613  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |         |
| 技師（B）      |                                             |  | 人  | 1.01  | 49,300 | 49,793  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |         |
| 技師（C）      |                                             |  | 人  | 1.01  | 42,500 | 42,925  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |    |         |
| 電子計算機使用料   | 2%                                          |  | 式  | 1     |        | 2,486   | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |    |         |
| 計          |                                             |  |    |       |        | 126,817 |                                  |    |         |
| 単価         |                                             |  |    |       |        | 126,817 | 円／(m)式                           |    |         |
| J01 設計延長   | 204 m                                       |  |    |       |        |         |                                  |    |         |
| J02 基礎地盤条件 | 一般地盤 [1.00]                                 |  |    |       |        |         |                                  |    |         |
| J03 測点間隔   | 20m～25m [1.00]                              |  |    |       |        |         |                                  |    |         |
| J04 地域区分   | 一般地区 [1.00]                                 |  |    |       |        |         |                                  |    |         |
|            |                                             |  |    |       |        |         |                                  |    |         |

2次単価表

単-7号                      WS303025

|         |                |
|---------|----------------|
| 単価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

|            |                                                   |                |    |       |        |         |                                  |            |
|------------|---------------------------------------------------|----------------|----|-------|--------|---------|----------------------------------|------------|
| 名称         | 本体設計 基礎工検討諸元設定 兩岸                                 |                |    |       | (m)式   |         |                                  |            |
| 規格         | 204m 一般地盤 [1.00]    20m～25m [1.00]    一般地区 [1.00] |                |    |       | 単位     | 数量      | 1                                | 単価 123,313 |
| 名称         |                                                   | 規格／条件          | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要                               |            |
| 技師（A）      |                                                   |                | 人  | 0.505 | 62,600 | 31,613  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |            |
| 技師（B）      |                                                   |                | 人  | 0.505 | 49,300 | 24,896  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |            |
| 技師（C）      |                                                   |                | 人  | 1.515 | 42,500 | 64,387  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |            |
| 電子計算機使用料   |                                                   | 2%             | 式  | 1     |        | 2,417   | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |            |
| 計          |                                                   |                |    |       |        | 123,313 |                                  |            |
| 単価         |                                                   |                |    |       |        | 123,313 | 円／(m)式                           |            |
| J01 設計延長   |                                                   | 204 m          |    |       |        |         |                                  |            |
| J02 基礎地盤条件 |                                                   | 一般地盤 [1.00]    |    |       |        |         |                                  |            |
| J03 測点間隔   |                                                   | 20m～25m [1.00] |    |       |        |         |                                  |            |
| J04 地域区分   |                                                   | 一般地区 [1.00]    |    |       |        |         |                                  |            |
|            |                                                   |                |    |       |        |         |                                  |            |

## 2次単価表

単-8号

WS303026

|         |                |
|---------|----------------|
| 単価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

| 名称         | 本体設計 安定計算 兩岸                                |  |  |    | (m)式  | 数量     | 1       | 単価                               | 148,708 |
|------------|---------------------------------------------|--|--|----|-------|--------|---------|----------------------------------|---------|
| 規格         | 204m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00] |  |  |    | 単位    |        |         |                                  |         |
| 名称         | 規格／条件                                       |  |  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要                               |         |
| 技師（A）      |                                             |  |  | 人  | 0.505 | 62,600 | 31,613  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（B）      |                                             |  |  | 人  | 1.01  | 49,300 | 49,793  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（C）      |                                             |  |  | 人  | 1.515 | 42,500 | 64,387  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 電子計算機使用料   | 2%                                          |  |  | 式  | 1     |        | 2,915   | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |         |
| 計          |                                             |  |  |    |       |        | 148,708 |                                  |         |
| 単価         |                                             |  |  |    |       |        | 148,708 | 円／(m)式                           |         |
| J01 設計延長   | 204 m                                       |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J02 基礎地盤条件 | 一般地盤 [1.00]                                 |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J03 測点間隔   | 20m～25m [1.00]                              |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J04 地域区分   | 一般地区 [1.00]                                 |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
|            |                                             |  |  |    |       |        |         |                                  |         |



## 2次単価表

単-9号

WS303029

|         |                |
|---------|----------------|
| 単価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

| 名称         | 付帯施設設計 その他施設 両岸                             |  |  |    | (m)式  | 数量     | 1       | 単価                               | 101,422 |
|------------|---------------------------------------------|--|--|----|-------|--------|---------|----------------------------------|---------|
| 規格         | 204m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00] |  |  |    | 単位    |        |         |                                  |         |
| 名称         | 規格／条件                                       |  |  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要                               |         |
| 技師（A）      |                                             |  |  | 人  | 0.505 | 62,600 | 31,613  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（B）      |                                             |  |  | 人  | 0.505 | 49,300 | 24,896  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（C）      |                                             |  |  | 人  | 1.01  | 42,500 | 42,925  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 電子計算機使用料   | 2%                                          |  |  | 式  | 1     |        | 1,988   | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |         |
| 計          |                                             |  |  |    |       |        | 101,422 |                                  |         |
| 単価         |                                             |  |  |    |       |        | 101,422 | 円／(m)式                           |         |
| J01 設計延長   | 204 m                                       |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J02 基礎地盤条件 | 一般地盤 [1.00]                                 |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J03 測点間隔   | 20m～25m [1.00]                              |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J04 地域区分   | 一般地区 [1.00]                                 |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
|            |                                             |  |  |    |       |        |         |                                  |         |

## 2次単価表

単-10号

WS303030

単価適用年月日  
歩掛適用年月日  
労務等調整

20260413  
20260413  
00.00% -1.0000

| 名称         | 施工計画 兩岸                                     |  |  |  | 単位 | (m)式  | 数量     | 1       | 単価                               | 245,598 |
|------------|---------------------------------------------|--|--|--|----|-------|--------|---------|----------------------------------|---------|
| 規格         | 204m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00] |  |  |  | 単位 |       |        |         |                                  |         |
| 名称         | 規格／条件                                       |  |  |  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要                               |         |
| 技師（A）      |                                             |  |  |  | 人  | 1.515 | 62,600 | 94,839  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（B）      |                                             |  |  |  | 人  | 2.525 | 49,300 | 124,482 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（C）      |                                             |  |  |  | 人  | 0.505 | 42,500 | 21,462  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 電子計算機使用料   | 2%                                          |  |  |  | 式  | 1     |        | 4,815   | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |         |
| 計          |                                             |  |  |  |    |       |        | 245,598 |                                  |         |
| 単価         |                                             |  |  |  |    |       |        | 245,598 | 円／(m)式                           |         |
| J01 設計延長   | 204 m                                       |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J02 基礎地盤条件 | 一般地盤 [1.00]                                 |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J03 測点間隔   | 20m～25m [1.00]                              |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J04 地域区分   | 一般地区 [1.00]                                 |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
|            |                                             |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |

## 2次単価表

単-11号

WS303031

|         |                |
|---------|----------------|
| 単価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

| 名称         | 仮設計画 兩岸                                     |  |  |  | 単位 | (m)式  | 数量     | 1       | 単価                               | 152,211 |
|------------|---------------------------------------------|--|--|--|----|-------|--------|---------|----------------------------------|---------|
| 規格         | 204m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00] |  |  |  | 単位 |       |        |         |                                  |         |
| 名称         | 規格／条件                                       |  |  |  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要                               |         |
| 技師（A）      |                                             |  |  |  | 人  | 0.505 | 62,600 | 31,613  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（B）      |                                             |  |  |  | 人  | 1.515 | 49,300 | 74,689  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（C）      |                                             |  |  |  | 人  | 1.01  | 42,500 | 42,925  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 電子計算機使用料   | 2%                                          |  |  |  | 式  | 1     |        | 2,984   | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |         |
| 計          |                                             |  |  |  |    |       |        | 152,211 |                                  |         |
| 単価         |                                             |  |  |  |    |       |        | 152,211 | 円／(m)式                           |         |
| J01 設計延長   | 204 m                                       |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J02 基礎地盤条件 | 一般地盤 [1.00]                                 |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J03 測点間隔   | 20m～25m [1.00]                              |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J04 地域区分   | 一般地区 [1.00]                                 |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
|            |                                             |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |

# 2次単価表

単-12号      WS303032

|         |                |
|---------|----------------|
| 単価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

|            |                                                   |                |  |    |       |        |    |         |                                  |         |
|------------|---------------------------------------------------|----------------|--|----|-------|--------|----|---------|----------------------------------|---------|
| 名称<br>規格   | 図面作成 兩岸                                           |                |  |    | 単位    | (m)式   | 数量 | 1       | 単価                               | 576,189 |
|            | 204m 一般地盤 [1.00]    20m～25m [1.00]    一般地区 [1.00] |                |  |    |       |        |    |         |                                  |         |
| 名称         |                                                   | 規格／条件          |  | 単位 | 数量    | 単価     |    | 金額      | 摘要                               |         |
| 技師（B）      |                                                   |                |  | 人  | 2.02  | 49,300 |    | 99,586  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（C）      |                                                   |                |  | 人  | 3.535 | 42,500 |    | 150,237 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技術員        |                                                   |                |  | 人  | 8.585 | 36,700 |    | 315,069 | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 電子計算機使用料   |                                                   | 2%             |  | 式  | 1     |        |    | 11,297  | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |         |
| 計          |                                                   |                |  |    |       |        |    | 576,189 |                                  |         |
| 単価         |                                                   |                |  |    |       |        |    | 576,189 | 円／(m)式                           |         |
| J01 設計延長   |                                                   | 204 m          |  |    |       |        |    |         |                                  |         |
| J02 基礎地盤条件 |                                                   | 一般地盤 [1.00]    |  |    |       |        |    |         |                                  |         |
| J03 測点間隔   |                                                   | 20m～25m [1.00] |  |    |       |        |    |         |                                  |         |
| J04 地域区分   |                                                   | 一般地区 [1.00]    |  |    |       |        |    |         |                                  |         |
|            |                                                   |                |  |    |       |        |    |         |                                  |         |

## 2次単価表

単-13号

WS303034

単価適用年月日  
歩掛適用年月日  
労務等調整

20260413  
20260413  
00.00% -1.0000

| 名称         | 数量計算 兩岸                                     |  |  |  | 単位 | (m)式 | 数量     | 1       | 単価                               | 289,589 |
|------------|---------------------------------------------|--|--|--|----|------|--------|---------|----------------------------------|---------|
| 規格         | 204m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00] |  |  |  | 単位 |      |        |         |                                  |         |
| 名称         | 規格／条件                                       |  |  |  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                               |         |
| 技師（B）      |                                             |  |  |  | 人  | 1.01 | 49,300 | 49,793  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（C）      |                                             |  |  |  | 人  | 2.02 | 42,500 | 85,850  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技術員        |                                             |  |  |  | 人  | 4.04 | 36,700 | 148,268 | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 電子計算機使用料   | 2%                                          |  |  |  | 式  | 1    |        | 5,678   | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |         |
| 計          |                                             |  |  |  |    |      |        | 289,589 |                                  |         |
| 単価         |                                             |  |  |  |    |      |        | 289,589 | 円／(m)式                           |         |
| J01 設計延長   | 204 m                                       |  |  |  |    |      |        |         |                                  |         |
| J02 基礎地盤条件 | 一般地盤 [1.00]                                 |  |  |  |    |      |        |         |                                  |         |
| J03 測点間隔   | 20m～25m [1.00]                              |  |  |  |    |      |        |         |                                  |         |
| J04 地域区分   | 一般地区 [1.00]                                 |  |  |  |    |      |        |         |                                  |         |
|            |                                             |  |  |  |    |      |        |         |                                  |         |

## 2次単価表

単-14号

WS303035

|         |                |
|---------|----------------|
| 単価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

| 名称         | 照査 兩岸                                       |  |  |  | 単位 | (m)式  | 数量     | 1       | 単価                               | 290,680 |
|------------|---------------------------------------------|--|--|--|----|-------|--------|---------|----------------------------------|---------|
| 規格         | 204m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00] |  |  |  | 単位 |       |        |         |                                  |         |
| 名称         | 規格／条件                                       |  |  |  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要                               |         |
| 主任技師       |                                             |  |  |  | 人  | 0.505 | 70,900 | 35,804  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（A）      |                                             |  |  |  | 人  | 1.01  | 62,600 | 63,226  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（B）      |                                             |  |  |  | 人  | 2.727 | 49,300 | 134,441 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（C）      |                                             |  |  |  | 人  | 1.212 | 42,500 | 51,510  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 電子計算機使用料   | 2%                                          |  |  |  | 式  | 1     |        | 5,699   | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |         |
| 計          |                                             |  |  |  |    |       |        | 290,680 |                                  |         |
| 単価         |                                             |  |  |  |    |       |        | 290,680 | 円／(m)式                           |         |
| J01 設計延長   | 204 m                                       |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J02 基礎地盤条件 | 一般地盤 [1.00]                                 |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J03 測点間隔   | 20m～25m [1.00]                              |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J04 地域区分   | 一般地区 [1.00]                                 |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
|            |                                             |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |

## 2次単価表

単-15号

WS303036

|         |                |
|---------|----------------|
| 単価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

| 名称         | 報告書作成 兩岸                                    |  |  |  | 単位 | (m)式  | 数量     | 1       | 単価                               | 184,044 |
|------------|---------------------------------------------|--|--|--|----|-------|--------|---------|----------------------------------|---------|
| 規格         | 204m 一般地盤 [1.00] 20m～25m [1.00] 一般地区 [1.00] |  |  |  | 単位 |       |        |         |                                  |         |
| 名称         | 規格／条件                                       |  |  |  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要                               |         |
| 主任技師       |                                             |  |  |  | 人  | 0.505 | 70,900 | 35,804  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（A）      |                                             |  |  |  | 人  | 1.515 | 62,600 | 94,839  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 技師（B）      |                                             |  |  |  | 人  | 1.01  | 49,300 | 49,793  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>Z1 |         |
| 電子計算機使用料   | 2%                                          |  |  |  | 式  | 1     |        | 3,608   | ZS7S70600<br>管理費区分 無<br>ZZ1      |         |
| 計          |                                             |  |  |  |    |       |        | 184,044 |                                  |         |
| 単価         |                                             |  |  |  |    |       |        | 184,044 | 円／(m)式                           |         |
| J01 設計延長   | 204 m                                       |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J02 基礎地盤条件 | 一般地盤 [1.00]                                 |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J03 測点間隔   | 20m～25m [1.00]                              |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
| J04 地域区分   | 一般地区 [1.00]                                 |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |
|            |                                             |  |  |  |    |       |        |         |                                  |         |

2次単価表

単-16号                      WS505501

|         |                |
|---------|----------------|
| 単価適用年月日 | 20260413       |
| 歩掛適用年月日 | 20260413       |
| 労務等調整   | 00.00% -1.0000 |

|             |     |       |    |     |        |         |                            |
|-------------|-----|-------|----|-----|--------|---------|----------------------------|
| 名称<br>規格    | 打合せ | 単位    | 業務 | 数量  | 1      | 単価      | 639,800                    |
|             | 5回  |       |    |     |        |         |                            |
| 名称          |     | 規格／条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
| 主任技師        |     |       | 人  | 3.5 | 70,900 | 248,150 | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師（A）       |     |       | 人  | 3.5 | 62,600 | 219,100 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師（B）       |     |       | 人  | 3.5 | 49,300 | 172,550 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 計           |     |       |    |     |        | 639,800 |                            |
| 単価          |     |       |    |     |        | 639,800 | 円／業務                       |
| J01 中間打合せ回数 |     | 5 回   |    |     |        |         |                            |
|             |     |       |    |     |        |         |                            |